
STAROSTA SZYDŁOWIECKI 
Pl. Marii Konopnickiej 7 

26-500 Szydłowiec 

KS.120.66.2023 

Szydlowiec, 20 września 2023 r. 

Zarządzenie Nr 66/2023 
Starosty Szydłowieckiego 
z dnia 20 września 2023 r 

w sprawie powołania komisji do sprawdzenia oznaczenia i zasięgu zmienionych użytków 
gruntowych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z 7d Ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
Geodezyjne i Kartograficzne (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1752 ze zm.) oraz § 3 i § 5 ust. I pkt. 4 
Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie gleboznawczej klasyfikacji gruntów z dnia 
12 września 2012 r. (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 1246) 

Starosta Szydłowiecki 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 
Powołuję  komisję  do sprawdzenia oznaczenia i zasięgu zmienionych użytków gruntowych 
w następującym składzie: 
I. Grzegorz Stępniewski - Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości 

Starostwa Powiatowego w Szydłowcu - Przewodniczący Komisji; 
2. Agata Rzepka - Starszy Inspektor Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości 

Starostwa Powiatowego w Szydłowcu - Członek; 
3. Anna Karpeta - Inspektor Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa 

Powiatowego w Szydłowcu - Członek; 
4. Łukasz Goszczyński - Starszy Inspektor Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Szydłowcu - Członek; 
5. Wojciech Winiarski - Starszy Inspektor Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Wodnej i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Szydłowcu - Członek 

§ 2. 
Komisja, o której mowa w § I dokona oględzin na gruncie mających na celu zweryfikowanie 
oznaczenia i zasięgu zmienionych użytków gruntowych oraz sporządzi protokół. 

§ 3. 
Komisja pracuje w składzie minimum 3 — osobowym 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Włodzimierz Górlicki 


	Page 1

